Philips GreenPerform
Highbay: Highbay LED
serbaguna yang
dirancang untuk
mengoptimalkan
performa
GreenPerform Highbay Persegi
GreenPerform Highbay Rectangular melanjutkan reputasi kelompok produk
GreenPerform yang patut ditiru untuk performa yang terbukti andal. Tidak hanya
memberikan kontrol Unified Glare Rating (UGR) dengan desain optiknya yang
dioptimalkan, namun juga menjanjikan efisiensi sistem terdepan, dimensi ringkas,
dan kualitas jangka panjang yang bertambah. Dioptimalkan untuk hampir semua
aplikasi industri, produk ini juga sepenuhnya kompatibel dengan perangkat lunak
IoT seperti sistem Interact yang dapat diskalakan.
Benefits
• Penghematan energi yang luar biasa
• Kualitas dan keandalan jangka panjang
• Fleksibilitas dan kenyamanan desain yang luar biasa berkat optik yang
dioptimalkan dan beberapa opsi kontrol
Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
LightingLighting
Features
• Daya penerangan sistem 140 lm/W
• 70.000 jam masa pakai @Ta 35⁰C
• Kontrol silau (Sinar Dekat), ilustrasi seragam (Sinar Lebar) dan jarak maksimal
(Optik Rak tinggi).
• Bekerja dengan mulus bersama perangkat lunak dan platform Interact IoT
• Desain ringkas dan kuat
Application
• Gudang penyimpanan
• Pabrik
• Pusat distribusi
• Aula pameran
Versions
GreenPerform Highbay Rectangular
Dimensional drawing
340
2
7
2
9
0
(R
e
f.
1
1
0
)
(Ref.328)
340
2
3
6
9
0
(R
e
f.
1
1
0
)
(Ref.328)
GreenPerform Highbay Persegi
2Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Dimensional drawing
(Ref.340)
2
3
6
9
0
(R
e
f.
1
1
0
)
460 (Ref. 328 )
3
2
0
1
1
0
(R
e
f.
 1
3
0
 )
450
328
3
2
0
1
1
0
(R
e
f.
1
3
0
)
(Ref.316)
(Ref.340)
2
7
2
(R
e
f.
1
1
0
)
9
0
460
Informasi Umum
Tanda CE Tanda CE
Teknis Lampu
Tipe penutup optik Kubah bening
Indeks renderasi warna (CRI) >80
Pengoperasian dan Kelistrikan
Frekuensi Garis 50 or 60 Hz
Penyetujuan dan Aplikasi
Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas I
Kode perlindungan masuknya debu
dan air
IP65
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Toleransi fluks cahaya +/-10%
Informasi Umum
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401590761 BY570P LED100/CW PSU WB GM -
911401590861 BY570P LED100/NW PSU WB GM -
911401590961 BY570P LED100/CW PSU HRO GM -
911401591161 BY570P LED150/CW PSU WB GM -
911401591261 BY570P LED150/NW PSU WB GM -
911401591361 BY570P LED150/CW PSU HRO GM -
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401591461 BY570P LED150/NW PSU HRO GM -
911401592361 BY570P LED100/NW PSD WB GM -
911401592461 BY570P LED100/NW PSD HRO GM -
911401592561 BY570P LED150/NW PSD WB GM -
911401592661 BY570P LED150/NW PSD HRO GM -
911401593361 BY570P LED150/CW PSD WB GM -
GreenPerform Highbay Persegi
3Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401594161 BY570P LED150/CW PSU NB GM -
911401591961 BY570P LED250/CW PSU WB GM -
911401592061 BY570P LED250/NW PSU WB GM -
911401592161 BY570P LED250/CW PSU HRO GM -
911401593061 BY570P LED250/NW PSD HRO GM -
911401591561 BY570P LED200/CW PSU WB GM -
911401591661 BY570P LED200/NW PSU WB GM -
911401591761 BY570P LED200/CW PSU HRO GM -
911401591861 BY570P LED200/NW PSU HRO GM -
911401592761 BY570P LED200/NW PSD WB GM -
911401592861 BY570P LED200/NW PSD HRO GM -
911401593561 BY570P LED200/CW PSD WB GM -
911401514981 BY570X LED100/NW Connected WB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401515381 BY570X LED200/NW Connected WB
GM
Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401515481 BY570X LED200/NW Connected HRO
GM
Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401515581 BY570X LED100/CW Connected WB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401515681 BY570X LED100/CW Connected HRO
GM
Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
Order Code Full Product Name Tanda dapat menyala
911401515781 BY570X LED150/CW Connected WB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401515881 BY570X LED150/CW Connected HRO
GM
Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401515981 BY570X LED200/CW Connected WB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401516081 BY570X LED200/CW Connected HRO
GM
Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401516281 BY570X LED100/CW Connected NB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401516481 BY570X LED150/CW Connected NB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401532881 BY570X LED250/CW Connected WB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401532981 BY570X LED250/CW Connected HRO
GM
Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
911401533081 BY570X LED250/CW Connected NB GM Untuk pemasangan pada
permukaan yang biasanya
mudah terbakar
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401590761 BY570P LED100/CW
PSU WB GM
6500 K 145 lm/W 10.000 lm
911401590861 BY570P LED100/NW
PSU WB GM
4000 K 145 lm/W 10.000 lm
911401590961 BY570P LED100/CW
PSU HRO GM
6500 K 145 lm/W 10.000 lm
911401591161 BY570P LED150/CW
PSU WB GM
6500 K 135 lm/W 15.000 lm
911401591261 BY570P LED150/NW
PSU WB GM
4000 K 135 lm/W 15.000 lm
911401591361 BY570P LED150/CW
PSU HRO GM
6500 K 135 lm/W 15.000 lm
911401591461 BY570P LED150/NW
PSU HRO GM
4000 K 135 lm/W 15.000 lm
911401592361 BY570P LED100/NW
PSD WB GM
4000 K 133 lm/W 10.000 lm
911401592461 BY570P LED100/NW
PSD HRO GM
4000 K 133 lm/W 10.000 lm
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401592561 BY570P LED150/NW
PSD WB GM
4000 K 126 lm/W 15.000 lm
911401592661 BY570P LED150/NW
PSD HRO GM
4000 K 126 lm/W 15.000 lm
911401593361 BY570P LED150/CW
PSD WB GM
6500 K 126 lm/W 15.000 lm
911401594161 BY570P LED150/CW
PSU NB GM
6500 K 135 lm/W 15.000 lm
911401591961 BY570P LED250/CW
PSU WB GM
6500 K 140 lm/W 25.000 lm
911401592061 BY570P LED250/NW
PSU WB GM
4000 K 140 lm/W 25.000 lm
911401592161 BY570P LED250/CW
PSU HRO GM
6500 K 140 lm/W 25.000 lm
911401593061 BY570P LED250/NW
PSD HRO GM
4000 K 128 lm/W 25.000 lm
911401591561 BY570P LED200/CW
PSU WB GM
6500 K 139 lm/W 20.000 lm
GreenPerform Highbay Persegi
4Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401591661 BY570P LED200/NW
PSU WB GM
4000 K 139 lm/W 20.000 lm
911401591761 BY570P LED200/CW
PSU HRO GM
6500 K 139 lm/W 20.000 lm
911401591861 BY570P LED200/NW
PSU HRO GM
4000 K 139 lm/W 20.000 lm
911401592761 BY570P LED200/NW
PSD WB GM
4000 K 132 lm/W 20.000 lm
911401592861 BY570P LED200/NW
PSD HRO GM
4000 K 132 lm/W 20.000 lm
911401593561 BY570P LED200/CW
PSD WB GM
6500 K 132 lm/W 20.000 lm
911401514981 BY570X LED100/NW
Connected WB GM
4000 K 140 lm/W 10.000 lm
911401515381 BY570X LED200/NW
Connected WB GM
4000 K 136 lm/W 20.000 lm
911401515481 BY570X LED200/NW
Connected HRO GM
4000 K 136 lm/W 20.000 lm
911401515581 BY570X LED100/CW
Connected WB GM
6500 K 130 lm/W 10.000 lm
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi
(Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom)
Flux
Cahaya
911401515681 BY570X LED100/CW
Connected HRO GM
6500 K 130 lm/W 10.000 lm
911401515781 BY570X LED150/CW
Connected WB GM
6500 K 130 lm/W 15.000 lm
911401515881 BY570X LED150/CW
Connected HRO GM
6500 K 130 lm/W 15.000 lm
911401515981 BY570X LED200/CW
Connected WB GM
6500 K 130 lm/W 20.000 lm
911401516081 BY570X LED200/CW
Connected HRO GM
6500 K 130 lm/W 20.000 lm
911401516281 BY570X LED100/CW
Connected NB GM
6500 K 130 lm/W 10.000 lm
911401516481 BY570X LED150/CW
Connected NB GM
6500 K 130 lm/W 15.000 lm
911401532881 BY570X LED250/CW
Connected WB GM
6500 K 130 lm/W 25.000 lm
911401532981 BY570X LED250/CW
Connected HRO GM
6500 K 130 lm/W 25.000 lm
911401533081 BY570X LED250/CW
Connected NB GM
6500 K 130 lm/W 25.000 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Tegangan Masuk Konsumsi Daya
911401590761 BY570P LED100/CW PSU WB GM 220 hingga 240 V 69 W
911401590861 BY570P LED100/NW PSU WB GM 220 hingga 240 V 69 W
911401590961 BY570P LED100/CW PSU HRO GM 220 hingga 240 V 69 W
911401591161 BY570P LED150/CW PSU WB GM 220 hingga 240 V 111 W
911401591261 BY570P LED150/NW PSU WB GM 220 hingga 240 V 111 W
911401591361 BY570P LED150/CW PSU HRO GM 220 hingga 240 V 111 W
911401591461 BY570P LED150/NW PSU HRO GM 220 hingga 240 V 111 W
911401592361 BY570P LED100/NW PSD WB GM 220 hingga 240 V 75 W
911401592461 BY570P LED100/NW PSD HRO GM 220 hingga 240 V 75 W
911401592561 BY570P LED150/NW PSD WB GM 220 hingga 240 V 119 W
911401592661 BY570P LED150/NW PSD HRO GM 220 hingga 240 V 119 W
911401593361 BY570P LED150/CW PSD WB GM 220 hingga 240 V 119 W
911401594161 BY570P LED150/CW PSU NB GM 220 hingga 240 V 111 W
911401591961 BY570P LED250/CW PSU WB GM 220 hingga 240 V 182 W
911401592061 BY570P LED250/NW PSU WB GM 220 hingga 240 V 182 W
911401592161 BY570P LED250/CW PSU HRO GM 220 hingga 240 V 182 W
911401593061 BY570P LED250/NW PSD HRO GM 220 hingga 240 V 199 W
911401591561 BY570P LED200/CW PSU WB GM 220 hingga 240 V 144 W
911401591661 BY570P LED200/NW PSU WB GM 220 hingga 240 V 144 W
911401591761 BY570P LED200/CW PSU HRO GM 220 hingga 240 V 144 W
911401591861 BY570P LED200/NW PSU HRO GM 220 hingga 240 V 144 W
911401592761 BY570P LED200/NW PSD WB GM 220 hingga 240 V 152 W
911401592861 BY570P LED200/NW PSD HRO GM 220 hingga 240 V 152 W
911401593561 BY570P LED200/CW PSD WB GM 220 hingga 240 V 152 W
911401514981 BY570X LED100/NW Connected WB
GM
220-240 V 71 W
Order Code Full Product Name Tegangan Masuk Konsumsi Daya
911401515381 BY570X LED200/NW Connected WB
GM
220-240 V 147 W
911401515481 BY570X LED200/NW Connected
HRO GM
220-240 V 147 W
911401515581 BY570X LED100/CW Connected WB
GM
220-240 V 71 W
911401515681 BY570X LED100/CW Connected
HRO GM
220-240 V 71 W
911401515781 BY570X LED150/CW Connected WB
GM
220-240 V 114 W
911401515881 BY570X LED150/CW Connected
HRO GM
220-240 V 114 W
911401515981 BY570X LED200/CW Connected WB
GM
220-240 V 147 W
911401516081 BY570X LED200/CW Connected
HRO GM
220-240 V 147 W
911401516281 BY570X LED100/CW Connected NB
GM
220-240 V 71 W
911401516481 BY570X LED150/CW Connected NB
GM
220-240 V 114 W
911401532881 BY570X LED250/CW Connected WB
GM
220-240 V 190 W
911401532981 BY570X LED250/CW Connected
HRO GM
220-240 V 190 W
911401533081 BY570X LED250/CW Connected NB
GM
220-240 V 190 W
GreenPerform Highbay Persegi
5Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Suhu
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401590761 BY570P LED100/CW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
911401590861 BY570P LED100/NW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
911401590961 BY570P LED100/CW PSU HRO GM -30 hingga +50 °C
911401591161 BY570P LED150/CW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
911401591261 BY570P LED150/NW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
911401591361 BY570P LED150/CW PSU HRO GM -30 hingga +50 °C
911401591461 BY570P LED150/NW PSU HRO GM -30 hingga +50 °C
911401592361 BY570P LED100/NW PSD WB GM -30 hingga +45 °C
911401592461 BY570P LED100/NW PSD HRO GM -30 hingga +45 °C
911401592561 BY570P LED150/NW PSD WB GM -30 hingga +45 °C
911401592661 BY570P LED150/NW PSD HRO GM -30 hingga +45 °C
911401593361 BY570P LED150/CW PSD WB GM -30 hingga +45 °C
911401594161 BY570P LED150/CW PSU NB GM -30 hingga +50 °C
911401591961 BY570P LED250/CW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
911401592061 BY570P LED250/NW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
911401592161 BY570P LED250/CW PSU HRO GM -30 hingga +50 °C
911401593061 BY570P LED250/NW PSD HRO GM -30 hingga +45 °C
911401591561 BY570P LED200/CW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
911401591661 BY570P LED200/NW PSU WB GM -30 hingga +50 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
911401591761 BY570P LED200/CW PSU HRO GM -30 hingga +50 °C
911401591861 BY570P LED200/NW PSU HRO GM -30 hingga +50 °C
911401592761 BY570P LED200/NW PSD WB GM -30 hingga +45 °C
911401592861 BY570P LED200/NW PSD HRO GM -30 hingga +45 °C
911401593561 BY570P LED200/CW PSD WB GM -30 hingga +45 °C
911401514981 BY570X LED100/NW Connected WB GM -30 hingga +45 °C
911401515381 BY570X LED200/NW Connected WB GM -30 hingga +45 °C
911401515481 BY570X LED200/NW Connected HRO GM -30 hingga +45 °C
911401515581 BY570X LED100/CW Connected WB GM -30 hingga +45 °C
911401515681 BY570X LED100/CW Connected HRO GM -30 hingga +45 °C
911401515781 BY570X LED150/CW Connected WB GM -30 hingga +45 °C
911401515881 BY570X LED150/CW Connected HRO GM -30 hingga +45 °C
911401515981 BY570X LED200/CW Connected WB GM -30 hingga +45 °C
911401516081 BY570X LED200/CW Connected HRO GM -30 hingga +45 °C
911401516281 BY570X LED100/CW Connected NB GM -30 hingga +45 °C
911401516481 BY570X LED150/CW Connected NB GM -30 hingga +45 °C
911401532881 BY570X LED250/CW Connected WB GM -30 hingga +45 °C
911401532981 BY570X LED250/CW Connected HRO GM -30 hingga +45 °C
911401533081 BY570X LED250/CW Connected NB GM -30 hingga +45 °C
Kontrol dan Peredupan
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401590761 BY570P LED100/CW PSU WB GM Tidak
911401590861 BY570P LED100/NW PSU WB GM Tidak
911401590961 BY570P LED100/CW PSU HRO GM Tidak
911401591161 BY570P LED150/CW PSU WB GM Tidak
911401591261 BY570P LED150/NW PSU WB GM Tidak
911401591361 BY570P LED150/CW PSU HRO GM Tidak
911401591461 BY570P LED150/NW PSU HRO GM Tidak
911401592361 BY570P LED100/NW PSD WB GM Ya
911401592461 BY570P LED100/NW PSD HRO GM Ya
911401592561 BY570P LED150/NW PSD WB GM Ya
911401592661 BY570P LED150/NW PSD HRO GM Ya
911401593361 BY570P LED150/CW PSD WB GM Ya
911401594161 BY570P LED150/CW PSU NB GM Tidak
911401591961 BY570P LED250/CW PSU WB GM Tidak
911401592061 BY570P LED250/NW PSU WB GM Tidak
911401592161 BY570P LED250/CW PSU HRO GM Tidak
911401593061 BY570P LED250/NW PSD HRO GM Ya
911401591561 BY570P LED200/CW PSU WB GM Tidak
911401591661 BY570P LED200/NW PSU WB GM Tidak
Order Code Full Product Name Dapat diredupkan
911401591761 BY570P LED200/CW PSU HRO GM Tidak
911401591861 BY570P LED200/NW PSU HRO GM Tidak
911401592761 BY570P LED200/NW PSD WB GM Ya
911401592861 BY570P LED200/NW PSD HRO GM Ya
911401593561 BY570P LED200/CW PSD WB GM Ya
911401514981 BY570X LED100/NW Connected WB GM Ya
911401515381 BY570X LED200/NW Connected WB GM Ya
911401515481 BY570X LED200/NW Connected HRO GM Ya
911401515581 BY570X LED100/CW Connected WB GM Peredupan Nirkabel
911401515681 BY570X LED100/CW Connected HRO GM Peredupan Nirkabel
911401515781 BY570X LED150/CW Connected WB GM Peredupan Nirkabel
911401515881 BY570X LED150/CW Connected HRO GM Peredupan Nirkabel
911401515981 BY570X LED200/CW Connected WB GM Peredupan Nirkabel
911401516081 BY570X LED200/CW Connected HRO GM Peredupan Nirkabel
911401516281 BY570X LED100/CW Connected NB GM Peredupan Nirkabel
911401516481 BY570X LED150/CW Connected NB GM Peredupan Nirkabel
911401532881 BY570X LED250/CW Connected WB GM Peredupan Nirkabel
911401532981 BY570X LED250/CW Connected HRO GM Peredupan Nirkabel
911401533081 BY570X LED250/CW Connected NB GM Peredupan Nirkabel
Mekanis dan Housing
Order Code Full Product Name Warna Housing
911401590761 BY570P LED100/CW PSU WB GM Abu-abu
911401590861 BY570P LED100/NW PSU WB GM Abu-abu
911401590961 BY570P LED100/CW PSU HRO GM Abu-abu
911401591161 BY570P LED150/CW PSU WB GM Abu-abu
Order Code Full Product Name Warna Housing
911401591261 BY570P LED150/NW PSU WB GM Abu-abu
911401591361 BY570P LED150/CW PSU HRO GM Abu-abu
911401591461 BY570P LED150/NW PSU HRO GM Abu-abu
911401592361 BY570P LED100/NW PSD WB GM Abu-abu
GreenPerform Highbay Persegi
6Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Order Code Full Product Name Warna Housing
911401592461 BY570P LED100/NW PSD HRO GM Abu-abu
911401592561 BY570P LED150/NW PSD WB GM Abu-abu
911401592661 BY570P LED150/NW PSD HRO GM Abu-abu
911401593361 BY570P LED150/CW PSD WB GM Abu-abu
911401594161 BY570P LED150/CW PSU NB GM Abu-abu
911401591961 BY570P LED250/CW PSU WB GM Abu-abu
911401592061 BY570P LED250/NW PSU WB GM Abu-abu
911401592161 BY570P LED250/CW PSU HRO GM Abu-abu
911401593061 BY570P LED250/NW PSD HRO GM Abu-abu
911401591561 BY570P LED200/CW PSU WB GM Abu-abu
911401591661 BY570P LED200/NW PSU WB GM Abu-abu
911401591761 BY570P LED200/CW PSU HRO GM Abu-abu
911401591861 BY570P LED200/NW PSU HRO GM Abu-abu
911401592761 BY570P LED200/NW PSD WB GM Abu-abu
911401592861 BY570P LED200/NW PSD HRO GM Abu-abu
Order Code Full Product Name Warna Housing
911401593561 BY570P LED200/CW PSD WB GM Abu-abu
911401514981 BY570X LED100/NW Connected WB GM Aluminium abu-abu
911401515381 BY570X LED200/NW Connected WB GM Aluminium abu-abu
911401515481 BY570X LED200/NW Connected HRO GM Aluminium abu-abu
911401515581 BY570X LED100/CW Connected WB GM Aluminium abu-abu
911401515681 BY570X LED100/CW Connected HRO GM Aluminium abu-abu
911401515781 BY570X LED150/CW Connected WB GM Aluminium abu-abu
911401515881 BY570X LED150/CW Connected HRO GM Aluminium abu-abu
911401515981 BY570X LED200/CW Connected WB GM Aluminium abu-abu
911401516081 BY570X LED200/CW Connected HRO GM Aluminium abu-abu
911401516281 BY570X LED100/CW Connected NB GM Aluminium abu-abu
911401516481 BY570X LED150/CW Connected NB GM Aluminium abu-abu
911401532881 BY570X LED250/CW Connected WB GM Aluminium abu-abu
911401532981 BY570X LED250/CW Connected HRO GM Aluminium abu-abu
911401533081 BY570X LED250/CW Connected NB GM Aluminium abu-abu
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name
Kode pelindung dampak
mekanis
911401590761 BY570P LED100/CW PSU WB GM IK06
911401590861 BY570P LED100/NW PSU WB GM IK06
911401590961 BY570P LED100/CW PSU HRO GM IK06
911401591161 BY570P LED150/CW PSU WB GM IK06
911401591261 BY570P LED150/NW PSU WB GM IK06
911401591361 BY570P LED150/CW PSU HRO GM IK06
911401591461 BY570P LED150/NW PSU HRO GM IK06
911401592361 BY570P LED100/NW PSD WB GM IK06
911401592461 BY570P LED100/NW PSD HRO GM IK06
911401592561 BY570P LED150/NW PSD WB GM IK06
911401592661 BY570P LED150/NW PSD HRO GM IK06
911401593361 BY570P LED150/CW PSD WB GM IK06
911401594161 BY570P LED150/CW PSU NB GM IK06
911401591961 BY570P LED250/CW PSU WB GM IK06
911401592061 BY570P LED250/NW PSU WB GM IK06
911401592161 BY570P LED250/CW PSU HRO GM IK06
911401593061 BY570P LED250/NW PSD HRO GM IK06
911401591561 BY570P LED200/CW PSU WB GM IK06
911401591661 BY570P LED200/NW PSU WB GM IK06
Order Code Full Product Name
Kode pelindung dampak
mekanis
911401591761 BY570P LED200/CW PSU HRO GM IK06
911401591861 BY570P LED200/NW PSU HRO GM IK06
911401592761 BY570P LED200/NW PSD WB GM IK06
911401592861 BY570P LED200/NW PSD HRO GM IK06
911401593561 BY570P LED200/CW PSD WB GM IK06
911401514981 BY570X LED100/NW Connected WB GM IK05
911401515381 BY570X LED200/NW Connected WB GM IK05
911401515481 BY570X LED200/NW Connected HRO GM IK05
911401515581 BY570X LED100/CW Connected WB GM IK05
911401515681 BY570X LED100/CW Connected HRO GM IK05
911401515781 BY570X LED150/CW Connected WB GM IK05
911401515881 BY570X LED150/CW Connected HRO GM IK05
911401515981 BY570X LED200/CW Connected WB GM IK05
911401516081 BY570X LED200/CW Connected HRO GM IK05
911401516281 BY570X LED100/CW Connected NB GM IK05
911401516481 BY570X LED150/CW Connected NB GM IK05
911401532881 BY570X LED250/CW Connected WB GM IK05
911401532981 BY570X LED250/CW Connected HRO GM IK05
911401533081 BY570X LED250/CW Connected NB GM IK05
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401590761 BY570P LED100/CW PSU WB GM -
911401590861 BY570P LED100/NW PSU WB GM -
911401590961 BY570P LED100/CW PSU HRO GM -
911401591161 BY570P LED150/CW PSU WB GM -
911401591261 BY570P LED150/NW PSU WB GM -
911401591361 BY570P LED150/CW PSU HRO GM -
911401591461 BY570P LED150/NW PSU HRO GM -
911401592361 BY570P LED100/NW PSD WB GM -
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401592461 BY570P LED100/NW PSD HRO GM -
911401592561 BY570P LED150/NW PSD WB GM -
911401592661 BY570P LED150/NW PSD HRO GM -
911401593361 BY570P LED150/CW PSD WB GM -
911401594161 BY570P LED150/CW PSU NB GM -
911401591961 BY570P LED250/CW PSU WB GM -
911401592061 BY570P LED250/NW PSU WB GM -
911401592161 BY570P LED250/CW PSU HRO GM -
GreenPerform Highbay Persegi
7Product family leaflet, 2023, October 11 data subject to change
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401593061 BY570P LED250/NW PSD HRO GM -
911401591561 BY570P LED200/CW PSU WB GM -
911401591661 BY570P LED200/NW PSU WB GM -
911401591761 BY570P LED200/CW PSU HRO GM -
911401591861 BY570P LED200/NW PSU HRO GM -
911401592761 BY570P LED200/NW PSD WB GM -
911401592861 BY570P LED200/NW PSD HRO GM -
911401593561 BY570P LED200/CW PSD WB GM -
911401514981 BY570X LED100/NW Connected WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401515381 BY570X LED200/NW Connected WB GM (0.385, 0.380) SDCM<5
911401515481 BY570X LED200/NW Connected HRO GM (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
911401515581 BY570X LED100/CW Connected WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401515681 BY570X LED100/CW Connected HRO GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401515781 BY570X LED150/CW Connected WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401515881 BY570X LED150/CW Connected HRO GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401515981 BY570X LED200/CW Connected WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401516081 BY570X LED200/CW Connected HRO GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401516281 BY570X LED100/CW Connected NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401516481 BY570X LED150/CW Connected NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401532881 BY570X LED250/CW Connected WB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401532981 BY570X LED250/CW Connected HRO GM (0.316, 0.332) SDCM<5
911401533081 BY570X LED250/CW Connected NB GM (0.316, 0.332) SDCM<5
GreenPerform Highbay Persegi
© 2023 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2023, October 11 - data subject to change